
Zápis
                          z veřejného zasedání Zastupitelstva města Mšena č. 18
                                                 konaného dne 03.03.2025

Přítomní: Jiří Guttenberg st., Petr Jizba, Jiří Říha,  Květuše Živná, Mgr. David Hanzl,
Mgr. Marcela Prieložná, Jan Krúpa, Václav Novák, Ing. Jaromír Flígl,   Jiří Guttenberg ml., 
Renata Zabilanská, František Šulc
Omluveni:  Václav Háze, Alena Oupická, Tomáš Uher

Zasedání Zastupitelstva města Mšena bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou města 
Jiřím Guttenbergem, který upozornil, že ze zasedání zastupitelstva je pořizován zvukový 
záznam a konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 zákona
o obcích byla na úřední desce Městského úřadu Mšeno zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce.
Pan starosta konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva(12),
zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích), a že zápis z minulého 
zasedání byl ověřen a zveřejněn. K zápisu nebyly vzneseny žádné další námitky
a připomínky.

Dne 16.12.2024 nastoupil do funkce člena Zastupitelstva města Mšena pan František Šulc, 
který před zasedáním zastupitelstva skládá slib člena zastupitelstva města.
Pan starosta vyzval pana Šulce ke složení slibu a přečetl slib člena zastupitelstva ve znění:
„Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu 
vykonávat svědomitě, v zájmu města a jeho občanů a řídit se Ústavou a zákony České 
republiky“ (ust. § 69 odst. 2/ zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění).
Zastupitel pan František Šulc složil slib podáním ruky panu starostovi a slovem „slibuji“
a slib potvrdil svým podpisem.

Dále pan starosta pokračuje určením ověřovatelů a zapisovatele.

Určení ověřovatelů zápisu:
František Šulc, Petr Jizba

Určení zapisovatele:
PaedDr. Zdeněk Koudelka

Pan starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce,

Návrh programu:

1.   Granty - los komise pro rozdělení grantů v roce 2025
2.   Různé, informace, diskuse
3.   Závěr

Hlasování:
pro 12, proti 0, zdrželo se 0
Schváleno

Program veřejného zasedání zastupitelstva byl přijat.

1  



Usnesení:

1. Granty – los komise pro rozdělení grantů v roce 2025

Usnesení č.   1  /18/2025

ZM jmenuje paní místostarostku Mgr. Marcelu Prieložnou a na základě losu:
- Václava Háze
- Václava Nováka
- Renatu Zabilanskou
- Františka Šulce
členy komise pro rozdělení finanční částky z rozpočtu města na rok 2025 v souladu
se „Zásadami města Mšena pro udělování podpory zájmovým sdružením, spolkům
a dalším organizacím, zabývajícím se dobrovolnou činností občanů“. 

Hlasování:
pro 12, proti 0, zdrželo se 0Schváleno

2.  Různé, informace, diskuse

V dalším bodu programu nezazněly žádné připomínky, návrhy do diskuse atp..

3. Závěr

Pan starosta poděkoval přítomným za účast a ukončil zasedání v 17:08 hod..

Ověřovatelé:

František Šulc, v. r. ….....................................................

Petr Jizba, v. r. ….....................................................

Starosta města
Jiří Guttenberg, v. r. ….......................................................

2  


